关于长江大学大学生创新创业中心接收创业企业、创业团队入孵
申请的通知

发布时间：2015年11月1日

各学院：

    为深入推进我校大学生创业教育和创业实践工作，鼓励我校学生积极投身创业活动和创业实践，充分发挥大学生创业孵化中心的孵化、培育和引领作用，学校现启动创新创业中心入驻工作，入驻工作分两步实施：一是面向全校本科生和研究生，接收创业企业或团队入孵申请，鼓励我校本科生和研究生积极踊跃申报；二是入孵评审与培训，创业企业或团队正式入驻。校创业孵化中心的创业企业或团队入孵申请和选拔，是我校深化创新创业教育、推进人才培养模式改革的一件大事，请各学院做好相关的宣传和组织工作，现将入孵申请的有关事宜通知如下：

    一、申报对象

    1.创业企业。我校在校大学生或毕业1年内的大学生在荆州创办的企业，已完成工商税务登记注册，且已实质性地开展研发和运营活动。鼓励由我校大学生创办的科技或科技服务类企业积极申报。

    2.创业团队。在校大学生组建的创业团队，要求团队负责人及主要成员必须为我校学生。鼓励依托我校优势学科组建的创业团队积极申报。

    二、申报时间

    即日起至2015年11月18日

    三、申报条件

    1.创业项目应具有一定的创新性，符合国家产业、技术、环保政策。

    2.有较好的经济和社会效益，具有良好的商业化、产业化前景。

    3.有明确的经营、研发或生产计划。

    4.创业团队成员无不良的信用记录，能够严格遵守孵化基地的各项管理制度。

    5.具备以下条件之一的创业项目享有一定的入驻优先权：

    （1）已实质性地开展研发和生产运营活动，且市场运营绩效良好；

    （2）创业团队创业实力强，市场前景广阔；

    （3）参加过校级以上大学生创业大赛或获得过创业资助的创业项目；

    （4）有较强的科技支撑的项目。

    四、申报程序

    1.符合申报条件的创业企业或团队负责人，直接向创新创业中心递交申请材料。

    2.创新创业中心对申报项目进行资格审查，并组织专家对项目进行评选，评选入围的项目统一向全校公示。

    3.公示结束后，校创新创业中心组织入围团队进行入驻中心的培训。

    4.培训结束后，学校组织培训合格团队的负责人签订入孵协议，入驻校大学生创业孵化中心。

    五、申报材料提交

    1.长江大学大学生创新创业中心入驻申请表

    2.长江大学大学生创新创业中心申请入驻创业项目计划书

   3.可以说明项目技术情况的证明文件或与项目有关的有效参考材料（如参加大学生创新创业大赛获奖证书；有关部门出具的技术鉴定报告、检测报告、专利证书、用户使用报告等）。

    4.所有相关材料均同时报送电子版。

    六、申报咨询

    1.网络咨询：

    （1）文件与表格下载网址：

    http://cxcy.yangtzeu.edu.cn/
（2）QQ群：454183443
（3）电子版材料发送至邮箱  306911365@qq.com
附件：

1. 长江大学大学生创新创业中心入驻申请表

2. 长江大学大学生创新创业中心申请入驻创业项目计划书

长江大学创新创业中心

2015年11月1日